平成 27年 6月 26日
各 位

リンナイ株式会社

組織変更と人事異動のお知らせ

  当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 組織変更について（７月１日付）

・ 開発本部に技術管理部を新設する。

２．人事異動
（１）部門長
（6月 26日付）

氏  名  新 職 名  現 職 名

  粥川 昇一 能登テック株式会社
取締役社長 生産本部 購買部課長

（7月 1日付）

氏  名  新 職 名  現 職 名

  洞谷 謙二 開発本部 技術管理部長 開発本部 技術統括管理室長

以上

≪本件へのお問い合わせ先≫

リンナイ株式会社 広報室：TEL 052-361-8211 (代表)

1